
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про безкоштовну передачу мешканцям Арцизької міської 
територіальної громади продуктів харчування, придбаних за кошти 
благодійного фонду Комунального некомерційного підприємства 
«Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради та 
підприємців для формування продовольчих наборів 
 

Керуючись статтями 17, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указами Президента України від 24.02.2022 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та від 06.02.2023 

№58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

відповідно до Порядку надання гуманітарної та іншої допомоги цивільному 

населенню в умовах воєнного стану в Україні, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 №220, враховуючи обмежені 

терміни зберігання продуктів харчування, та з метою недопущення їх 

псування виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити передачу продуктів харчування, придбаних за рахунок 

коштів благодійного фонду Комунального некомерційного підприємства 

«Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради та 

підприємців для формування продовольчих наборів незахищеним верствам 

населення, а саме: пенсіонерам за віком та багатодітним сім’ям Арцизької 

міської територіальної громади у кількості 3540 осіб згідно з переліком 

(додаток 1).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 
 

             

           Арцизький міський голова                             Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ      

  27 квітня 2023 року 
 № 81 
 

 

 



 Додаток                                                                                                                     

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 27.04.2023 №81 

 

Перелік продуктів харчування, придбаних за рахунок коштів 
благодійного фонду Комунального некомерційного підприємства 

«Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради та 
підприємців, що підлягають передачі незахищеним верствам населення 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість 
грн. 

Сума, 
грн. 

1.  Крупа ячна кг 510   

2.  Крупа ячна кг 2500 15,50 38 750,00 

3.  Крупа арнаутка кг 10   

4.  Крупа пшенична кг 2260   

5.  Крупа пшенична кг 2500 15,30 38 250,00 

6.  Рис кг 649   

7.  Крупа перлова кг 822   

8.  Консерви «Кілька» шт. 72   

9.  Консерви «Сардина» шт. 78   

10.  Макаронні вироби кг 2500 29,50 73 750,00 

11.  Макаронні вироби кг 75   

12.  Цукор кг 1150   

13.  Борошно кг 661   

14.  Паштет шт. 24   

15.  Борошно 5 кг уп. 6   

16.  Рис (мішок 25 кг) шт. 40   

17.  Макарони «Чевдар» 0,9кг шт. 6000   

18.  Паштет в асортименте, 240 г шт. 50   

19.  Пакети «Майка» уп. 25 50,00 1250,00 

20.  Пакет для харчових продуктів шт. 2500 1,74 4350,00 

21.  Фасувальний пакет уп. 3 128,00 384,00 

 

 


